CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a FERNANDA ALVES MARIANO.

JUSTIFICATIVA

Em alusão ao evento realizado no dia 08 outubro de 2022, com o apoio da Igreja

Evangélica Assembléia de Deus de Indaiatuba, através do Projeto Evangelizar -  Dia

da Alegria. O evento ocorreu no Complexo Esportivo Cecap, o qual proporcionou as

crianças do nosso munícipio uma tarde especial, com músicas, brincadeiras, doces,

histórias e muita alegria, no qual o principal objetivo foi a evangelização das

crianças, mostrando a elas o amor de Deus e o quanto elas são especiais.

“ O coração da criança é de quem chega primeiro! ”

Motivo pelo qual reconhecemos e prestamos nossa homenagem a todos os

envolvidos neste importante Projeto.

                   Sala das Sessões, aos 21 de outubro de 2022.

                                                    SILENE CARVALINI
                                                             Vereadora

PROT-CMI 4086/2022
21/10/2022 - 11:13
MOC 484/2022

mailto:silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br